
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Αγιά 16-2-2023 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αριθμ.πρωτ. 34 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 34 /2022 

 

Θέμα: Ορισμός Δικαστικού Επιμελητή για τη διενέργεια επιδόσεων. 

 

Ο Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α), όπως ισχύουν. 

2. Το Ν. 2318/1995 «Κώδικας Δικαστικών Επιμελητών». 

3. Την ΚΥΑ 21798/11.03.2016 (ΦΕΚ 709/16.03.2016 τεύχος Β')  «Καθορισμός 

αμοιβών δικαστικών επιμελητών». 

4. Την αριθμ.263/1809/15-2-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΟΓΩ6Ι-5ΕΚ) απόφαση ανάληψης 

υποχρέωσης. 

5. Την ανάγκη ορισμού δικαστικών επιμελητών και συγκεκριμένα: Στις 8-3-2023 

συζητούνται στο Συμβούλιο Επικρατείας οι με αριθμό κατάθεσης 1955/2020 και 

1956/2020 αιτήσεις ακύρωσης των Ντόντη Θεόδωρου και Τσιάρα Σπυρίδωνα 

αντίστοιχα σχετικά με τη μη προέγκριση παραχώρησης με μίσθωση θαλάσσιας 

έκτασης 50 στρεμμάτων για την ίδρυση και λειτουργία νέας μονάδας 

μυδοκαλλιέργειας στον καθένα αιτούντα στην θαλάσσια περιοχή «Αλεξανδρινή» 

Τ.Κ. Στομίου, Δ.Ε. Ευρυμενών,  Δ. Αγιάς, Π.Ε. Λάρισας. Επειδή ο Δήμος Αγιάς θα 

παρέμβει στη συζήτηση των ανωτέρω αιτήσεων ακύρωσης, θα απαιτηθεί να 

διενεργηθεί η επίδοση του δικογράφου της παρέμβασης στους διαδίκους και 

συγκεκριμένα στους κ.κ. Ντόντη Θεόδωρο και Τσιάρα Σπυρίδωνα, στο Ελληνικό 

Δημόσιο (εκπροσωπούμενο από τον Υπουργό Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων)  και στο Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-

Στερεάς Ελλάδας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

α. Ορίζουμε ως δικαστικούς επιμελητές αρμόδιους για τις ανωτέρω επιδόσεις του 

δικογράφου της παρέμβασης τους κάτωθι: 

1. Καραβασίλη Δημήτριο, κάτοικο Λάρισας, Φρίξου 2, ΑΦΜ 045309791 

 

2. Μαστρογιαννοπούλου Μαρίνα, κάτοικο Αθηνών, Εμμανουήλ Μπενάκη 38, 

ΑΦΜ 045639614 και 

 

3. Παπαηλιάδη Θεόδωρο, κάτοικο Θεσσαλονίκης, Μητροπόλεως 20, ΑΦΜ 

042261066. 

https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%BA%CF%85%CE%B1-2179811-03-2016-%CF%86%CE%B5%CE%BA-70916-03-2016-%CF%84%CE%B5%CF%8D%CF%87%CE%BF%CF%82-%CE%B2/
ΑΔΑ: 9ΒΩΤΩ6Ι-Β59



β. Εγκρίνουμε την αμοιβή τους συνολικού ύψους 350,00€ με το Φ.Π.Α., διότι είναι η 

προβλεπόμενη νόμιμη αμοιβή σύμφωνα με τον Κώδικα Δικαστικών Επιμελητών. Η 

δαπάνη της αμοιβής τους θα βαρύνει τον κ.α. εξόδων 00.6116 «αμοιβές δικαστικών 

επιμελητών» του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2023, η οποία έχει 

διατεθεί με την υπ’ αριθμ. 263/1809/15-2-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΟΓΩ6Ι-5ΕΚ) απόφαση 

ανάληψης υποχρέωσης του Διατάκτη του Δήμου Αγιάς. 

 

Ο Δήμαρχος 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

ΑΔΑ: 9ΒΩΤΩ6Ι-Β59


		2023-02-16T09:39:17+0200
	Athens




